[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Морозовское городское поселение

 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.02.2020

                                                                         № 76
г.п. им. Морозова

	О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования "Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 03.10.2019 года № 354  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в 2019-2024 годах»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета  бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства Ленинградской области от 27 января 2020 года № 25 «О распределении в 2020 году субсидии из областного бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования средств федерального бюджета бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию программ формирования современной городской среды в рамках государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», уведомлением по расчетам между бюджетами № 965 от 31 января 2020 года «О предоставлении межбюджетного трансфера на благоустройство общественной территории»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение  № 1 «Паспорт  муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в 2019-2024 годах» Постановления администрации  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  от 03.10.2019 года № 354 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в 2019-2024 годах» следующие изменения:
п. 10 «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, в  том числе по годам» читать в следующей редакции:

	Объем финансирования  (тыс. руб.)

	Года
	Федеральный бюджет
	Областной

бюджет
	Бюджет МО «Морозовское

городское поселение»
	Прочие источники

	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2020
	4 540,80
	9 219,20
	1 197,443
	0,00

	2021
	*
	*
	*
	*

	2022
	*
	*
	*
	*

	2023
	*
	*
	*
	*

	2024
	*
	*
	*
	*

	Всего
	*
	*
	*
	*

	Итого
	*

1.2.  Приложение № 4  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы на 2019-2024 года» к муниципальной программе  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в 2019-2024 годах» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.
Главному специалисту по жилищному и коммунальному хозяйству опубликовать настоящее Постановление в газете «Ладожские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru.

3.
Постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

4.
Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                 А.А.Стрекаловский

                                                                                                                                                                                 Приложение № 1 к Постановлению
                                                                                                                                                                                 Администрации от 19.02.2020 № 76
                      Приложение № 4
                      (новая редакция)

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы на 2019-2024 года
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный (муниципальный) заказчик-координатор, участник
	Источник финансирования
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	2019

год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023

год
	2024

год

	Всего в том числе

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в 2019-2024 годах»

	Администрация муниципального образования МО «Морозовское городское поселение»
	Средства бюджета МО «Морозовское городское поселение»
	0
	1197,44
	*
	*
	*
	*

	Средства бюджета Ленинградской области
	0
	9219,20
	*
	*
	*
	*

	Средства Федерального бюджета
	0
	4540,80
	*
	*
	*
	*

* - заполняется на основании решений общественной комиссии по развитию городской среды в целях подготовки к реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Морозовского городского поселения Всеволожского муниципального Района Ленинградской области в 2018-2022 годах», в соответствии со сметным расчетом и по итогам распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области, путем внесения изменений в настоящее приложение.